
 

Strana 1 

Příloha školního řádu č. 6: Provozní řád pro učebny JU1 a JU2 

 Jazyková učebna je prostor speciálně přizpůsobený výuce cizího jazyka, vybavený 
přístroji a nástěnnými pomůckami sloužícími k tomuto účelu. 

 Žáci samostatné nemanipuluji s přístroji a ostatním vybavením určeným pro výuku 
(TV přijímače, videorekordér, audiosoustava, piano). Tyto přístroje obsluhuje výhradně 
vyučující, případné žák pod dohledem vyučujícího. Manipulace se žaluziemi přísluší 
rovněž pouze vyučujícímu. 

 Učebna je vybavena nástěnnými pomůckami pro výuku slovní zásoby a rovněž 
aktualizovanou tematickou nástěnkou. Je zakázáno s těmito pomůckami jakkoli 
manipulovat nebo je dokonce poškozovat (ztráta špendlíků, pozměňováni nadpisů 
apod.). 

 Žáci se v jazykové učebně v jednotlivých vyučovacích hodinách střídají. Učebna je 
během přestávek uzamčena, vyučující ji odemyká se začátkem vyučovací hodiny a po 
jejím skončení učebnu opět uzamkne. Žákům není dovoleno se v učebně zdržovat 
mimo vyučovací hodinu. 

 Žáci dbají na pořádek a čistotu, odpadky odhazují do koše. Vždy, než učebnu po 
skončení vyučovací hodiny opustí, přisunou židle k lavicím a služba smaže tabuli. Ti 
žáci, kteří absolvují výuku jako poslední každého dne, zvednou židle na lavice, posbírají 
případné odpadky z podlahy a lavic a odhodí je do koše. 

 Na dodržování tohoto řádu dohlížejí jednotliví vyučující ve svých hodinách, z jeho 
porušeni vyvodí kázeňský, případně finanční postih. (I v jazykové učebně platí školní 
řád v plném rozsahu.) 

 

V Olomouci 4. 9. 2017 …………………………… 
 Ing. Josef Kolář 
 ředitel školy 


		2017-09-30T23:44:18+0100
	VOŠ a SPŠE Olomouc, Božetěchova 3
	Ing. Josef Kolář
	Jsem autorem tohoto dokumentu




